Decsabrson irigouziali Wt CrYvy e 7mof FRAGISEA
T:,;?t 2L D)"r'l ' = e (=R
28 2 16 SET 2068
af.:ﬁ%-ﬂn e T
T |
CITTA DI RAGUSA
SETTORE XII

Scrvizio 1° - Procedure di appalto di lavori, servizi ¢ forniture.

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generalel OGGETTO:

Indata 2§ 09 2019 |Layor di mitigazione del rischio idrogeologico
_ del versante nord di Ragusa centro tra via
N.AL Lo Addolorata e via Nicastro.

N. 440 Settore XII

Data 15 settembre 2015

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

Lu.euﬁ.'efﬂ- olelle [;ffﬁfk/m Ass. fewlace aof Aurhrde -

L’L au Ak DOE m /06 i 260 4 -89/ ¢ 3
BIL. % (5 IMP-/IZJ’%.
FUNZ. A " SERV.Y INTERV. 5

s

L’anno duemilaquindici, il giorno quindici del mese di settembre il Dirigente Dott.
Rosario Spata, su proposta dell’istruttore direttivo Sig.ra La Terra Bianca, ha adottato

la seguente determinazione:



Premesso che con Determinazione Dirigenziale n°1411 del 29/07/2015,.¢. stata,, Approvata
l'aggiudicazione definitiva dell’appalto di lavori per la mitigazione del rischio.geologico del.-versante
nord di Ragusa centro tra via Addolorata e via Nicastro, finanziati con le risorse-POR FERS Sicilia
2007/2013, D.D.G.n.176/2010, all'impresa Centro Idro Geo Tecnico s.r. con sede,in Vittoria, via-Gen.
Cascino n° 87, per l'importo pari 2 € 862.076,24 al netto del ribasso offerto dall'l del 23,15%
sull’'importo a base d’asta di € 1.108.699,96, oltre, .V.A., di cui € 43.376,'71 quali oneri per la
sicurezza non soggetti a ribasso.

Che in data 19 dicembre 2014 ¢ stato stipulato il contratto d'appalto annotato a Repertorio al
n°30292 e registrato a Ragusa il 30/12/2014 al n.3226 serie 1T.

Considerato che tra gli adempimenti successivi alla procedura di affidamento & prevista la
pubblicazione dell'esito della gara sulla Gazzetta Ufficiale della Regione Siciliana, ai sensi dell'art. 122
del D.Lgs 163/2006;

Considerato che a tuit'oggi non ¢ stata effettuata ¢ che per la pubblicazione dell'avviso nella Gazzetta
Ufficiale della Regione Siciliana occorre procedere al pagamento, oltre alla spesa postale, della somma
di € 154,00 di cui € 126,22 quale corrispettivo dovuto per l'inserzione alla GUQSE ed € 27,78 quale
importo dell'.V.A. da corrispondere all'Agenzia delle Enirate.

Dato atto che le somme occorrenti per i pagamenti di cui sopra sono previste nella Determinazione
Dirigenziale n°2560 del 25/11/2010.

Richiamato I’art. 47 (Compiti dei dirigenti) dello Statuto Comunale, nonché gli articoli 53 e 65 del
vigente Regolamento di Organizzazione;

DETERMINA

1) Provvedere alla pubblicazione dell'avviso dell'esito della gara per I’appalto dei lavori per la
mitigazione del rischio geologico del versante nord di Ragusa centro tra via Addolorata e via Nicastro,
nella Gazzetta Ufficiale della Regione Siciliana mediante pagamento dell'importo di € 154,00, cosi
distinta: € 126,22 quale corrispettivo dovuto per I'inserzione alla GUQE ed € 27,78 quale importo
dell'.V.A. da corrispondere all'Agenzia delle Entrate, oltre € 1,50 per spesa postale;

2) Autorizzare 1"Ufficio di Ragioneria all’emissione del mandato di pagamento relativo alla somma
di € 154,00 alla Regione Siciljana, oltre a € 1,50 per spese postali, in favore dell'economo comunale che
anticipa la relativa somma, prelevando il suddetto importo dalla somma gia impegnata con
Determinazione Dirigenziale n°2560 del 25/11/2010 al cap. 42 k@............. - imp..L‘Z,":.ﬂﬁg

Da trasmettersi d'ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale, ai seguenti settori/uffici:
Ragioneria, Economato, Settore IV

IL DIRIGENTE D ORE XII
Dr, Rosa




‘SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

Ai sensi degli artt. 147 - bis e 153, comma 5, del D.Lgs. 267/2000, e per quanto previsto
dall'art. 17 del Regolamento di Contabilita, si rilascia visto di regolarita contabile ¢ attestazione

della copertura finapziaria.
Ragusa Z 5_’/; Za/ i
/!
IL DIRIGENTE DEL SE /17 FINANZIARIO

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 29 SET. 2015

thrgbsof

(Taglia

Il sottoscritto Messo comunale attesta il copipimento del suindicato periodo di

pubblicazione e cioé dal 29 SET, 2015 al__p6grrome
Ragusa 07 0771.2015

IL MESSO COMUNALE




